[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2016 № 337-34/3
г. Сердобск

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания

представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области

третьего созыва Вязовского Александра Юрьевича
Руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 18 статьи 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, на основании личного заявления депутата Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области третьего созыва Вязовского Александра Юрьевича, от 16.03.2016, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области третьего созыва Вязовского Александра Юрьевича, избранного по 14-му одномандатному избирательному округу города Сердобска Сердобского района Пензенской области с 16.03.2016, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города

                                                  Е.Г. Мельситов